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јас

I

 

ти

you

 

тој

he

таа

she

 

тоа
тој/таа

it

 

ние

we

вие

you

 

тие

they

 

што

what

кој
личност

who

 

каде

where

 

зошто

why
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како

how

 

кој
општ

which

 

кога

when

тогаш

then

 

ако

if

 

навистина

really

но

but

 

бидејќи

because

 

не

not

ова

this

 

Ми треба ова

I need this

 

Колку чини ова?

How much is this?
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тоа
ова

that

 

сите
општ

all

 

или

or

и

and

 

да знае

to know

 

Знам

I know

Не знам

I don't know

 

да размислува

to think

 

да дојде

to come

да стави

to put

 

да земе

to take

 

да најде

to find
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да слуша

to listen

 

да работи

to work

 

да зборува

to talk

да даде

to give

 

да сака

to like

 

да помогне

to help

да љуби

to love

 

да се јави

to call

 

да чека

to wait

Ми се допаѓаш

I like you

 

Не ми се допаѓа ова

I don't like this

 

Дали ме сакаш?

Do you love me?
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Те сакам

I love you

 

нула

0

 

еден

1

два

2

 

три

3

 

четири

4

пет

5

 

шест

6

 

седум

7

осум

8

 

девет

9

 

десет

10
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единаесет

11

 

дванаесет

12

 

тринаесет

13

четиринаесет

14

 

петнаесет

15

 

шеснаесет

16

седумнаесет

17

 

осумнаесет

18

 

деветнаесет

19

дваесет

20

 

ново

new

 

старо

old
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малку

few

 

многу
број

many

 

колку?
општ

how much?

колку?
број

how many?

 

погрешно

wrong

 

точно

correct

лош

bad

 

добар

good

 

среќен

happy

кратко

short

 

долго

long

 

мало

small
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големо

big

 

таму

there

 

овде

here

десно

right

 

лево

left

 

убав

beautiful

млад

young

 

стар

old

 

здраво

hello

се гледаме подоцна

see you later

 

во ред

ok

 

чувај се

take care
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не грижи се

don't worry

 

секако

of course

 

добар ден

good day

ej

hi

 

чао

bye bye

 

збогум

good bye

се извинувам

excuse me

 

извини

sorry

 

благодарам

thank you

те молам

please

 

Го сакам ова

I want this

 

сега

now
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попладне

afternoon

 

претпладне

morning

 

навечер

night

наутро

morning

 

вечер

evening

 

пладне

noon

полноќ

midnight

 

час
време

hour

 

минута

minute

секунда

second

 

ден

day

 

недела
7

week
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месец

month

 

година

year

 

време
часовник

time

датум

date

 

завчера

the day before yesterday

 

вчера

yesterday

денес

today

 

утре

tomorrow

 

задутре

the day after tomorrow

понеделник

Monday

 

вторник

Tuesday

 

среда

Wednesday
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четврток

Thursday

 

петок

Friday

 

сабота

Saturday

недела
ден

Sunday

 

Утре е сабота

Tomorrow is Saturday

 

живот

life

жена

woman

 

маж

man

 

љубов

love

дечко

boyfriend

 

девојка

girlfriend

 

пријател

friend



© 2024 Flashcardo.com 14 www.flashcardo.com

бакнеж

kiss

 

секс

sex

 

дете

child

бебе

baby

 

девојче

girl

 

момче

boy

мама

mum

 

тато

dad

 

мајка

mother

татко

father

 

родители

parents

 

син

son
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ќерка

daughter

 

помала сестра

little sister

 

помал брат

little brother

поголема сестра

big sister

 

поголем брат

big brother

 

да стои

to stand

да седи

to sit

 

да легне

to lie

 

да затвори

to close

да отвори
врата

to open

 

да изгуби

to lose

 

да победи

to win
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да умре

to die

 

да живее

to live

 

да вклучи

to turn on

да исклучи

to turn off

 

да убие

to kill

 

да повреди

to injure

да допира

to touch

 

да гледа

to watch

 

да пие

to drink

да јаде

to eat

 

да оди

to walk

 

да сретне

to meet
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да се клади

to bet

 

да бакнува

to kiss

 

да следи

to follow

да се венча

to marry

 

да одговори

to answer

 

да праша

to ask

прашање

question

 

компанија

company

 

бизнис

business

работа

job

 

пари

money

 

телефон

telephone
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канцеларија

office

 

доктор

doctor

 

болница

hospital

медицинска сестра

nurse

 

полицаец

policeman

 

претседател

president

бела

white

 

црна

black

 

црвена

red

сина

blue

 

зелена

green

 

жолта

yellow
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бавен

slow

 

брзо

quick

 

смешно

funny

нефер

unfair

 

фер

fair

 

тешко
прашање

difficult

лесно
прашање

easy

 

Ова е тешко

This is difficult

 

богат

rich

сиромашен

poor

 

силен

strong

 

слаб

weak
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безбеден

safe

 

уморен

tired

 

горд

proud

најаден

full

 

болен

sick

 

здрав

healthy

лут

angry

 

ниско
дијаграм

low

 

високо
дијаграм

high

право

straight

 

секој

every

 

секогаш

always
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всушност

actually

 

повторно

again

 

веќе

already

помалку

less

 

повеќето

most

 

повеќе

more

Сакам уште

I want more

 

никој

none

 

многу
општ

very

животно

animal

 

свиња

pig

 

крава

cow
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коњ

horse

 

куче

dog

 

овца

sheep

мајмун

monkey

 

мачка

cat

 

мечка

bear

кокошка

chicken

 

патка

duck

 

пеперутка

butterfly

пчела

bee

 

риба
животно

fish

 

пајак

spider
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змија

snake

 

надвор

outside

 

внатре

inside

далеку

far

 

блиску

close

 

под

below

над

above

 

покрај

beside

 

напред

front

назад

back

 

слатко
храна

sweet

 

кисело

sour
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чудно

strange

 

меко

soft

 

тврдо

hard

слатко
личност

cute

 

глупав

stupid

 

луд

crazy

зафатен

busy

 

високо
тело

tall

 

ниско
тело

short

загрижено

worried

 

изненадено

surprised

 

сталожено

cool
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воспитано

well-behaved

 

зол

evil

 

паметен

clever

ладно

cold

 

жешко

hot

 

глава

head

нос

nose

 

коса

hair

 

уста

mouth

уво

ear

 

око

eye

 

рака
прст

hand
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стопало

foot

 

срце

heart

 

мозок

brain

да повлече

to pull

 

да турне

to push

 

да притисне

to press

да удри

to hit

 

да фати

to catch

 

да се бори

to fight

да фрла

to throw

 

да трча

to run

 

да чита

to read
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да пишува

to write

 

да поправи

to fix

 

да изброи

to count

да пресече

to cut

 

да продаде

to sell

 

да купи

to buy

да плати

to pay

 

да учи

to study

 

да сонува

to dream

да спие

to sleep

 

да игра

to play

 

да прослави

to celebrate
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да се одмори

to rest

 

да ужива

to enjoy

 

да чисти

to clean

училиште

school

 

куќа

house

 

врата

door

сопруг

husband

 

сопруга

wife

 

свадба

wedding

личност

person

 

автомобил

car

 

дом

home
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град

city

 

број

number

 

дваесет и еден

21

дваесет и два

22

 

дваесет и шест

26

 

триесет

30

триесет и еден

31

 

триесет и три

33

 

триесет и седум

37

четириесет

40

 

четириесет и еден

41

 

четириесет и четири

44
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четириесет и осум

48

 

педесет

50

 

педесет и еден

51

педесет и пет

55

 

педесет и девет

59

 

шеесет

60

шеесет и еден

61

 

шеесет и два

62

 

шеесет и шест

66

седумдесет

70

 

седумдесет и еден

71

 

седумдесет и три

73
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седумдесет и седум

77

 

осумдесет

80

 

осумдесет и еден

81

осумдесет и четири

84

 

осумдесет и осум

88

 

деведесет

90

деведесет и еден

91

 

деведесет и пет

95

 

деведесет и девет

99

сто

100

 

илјада

1000

 

десет илјади

10.000
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сто илјади

100.000

 

милион

1.000.000

 

моето куче

my dog

твојата мачка

your cat

 

нејзиниот фустан

her dress

 

неговата кола

his car

неговото топче

its ball

 

нашиот дом

our home

 

вашиот тим

your team

нивната компанија

their company

 

сите
личност

everybody

 

заедно

together
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други

other

 

не е важно

doesn't matter

 

на здравје

cheers

опушти се

relax

 

се согласувам

I agree

 

добредојде

welcome

без грижи

no worries

 

сврти десно

turn right

 

сврти лево

turn left

оди право

go straight

 

Дојди со мене

Come with me

 

јајце

egg
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кашкавал

cheese

 

млеко

milk

 

риба
храна

fish

месо

meat

 

зеленчук

vegetable

 

овошје

fruit

коска
храна

bone

 

масло

oil

 

леб

bread

шеќер

sugar

 

чоколадо

chocolate

 

бонбони

candy
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торта

cake

 

пијалок

drink

 

вода

water

сода

soda

 

кафе

coffee

 

чај

tea

пиво

beer

 

вино

wine

 

салата

salad

супа

soup

 

десерт

dessert

 

доручек

breakfast
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ручек

lunch

 

вечера

dinner

 

пица

pizza

автобус

bus

 

воз

train

 

железничка станица

train station

автобуска постојка

bus stop

 

авион

plane

 

брод

ship

камион

lorry

 

велосипед

bicycle

 

мотоцикл

motorcycle



© 2024 Flashcardo.com 37 www.flashcardo.com

такси

taxi

 

семафор

traffic light

 

паркинг

car park

пат

road

 

облека

clothing

 

чевел

shoe

капут

coat

 

џемпер

sweater

 

кошула

shirt

јакна

jacket

 

одело

suit

 

панталони

trousers
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фустан

dress

 

маица

T-shirt

 

чорап

sock

градник

bra

 

гаќи

underpants

 

очила

glasses

рачна ташна

handbag

 

чанта

purse

 

паричник

wallet

прстен

ring

 

капа

hat

 

часовник
зглоб

watch
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џеб

pocket

 

Како се викаш?

What's your name?

 

Моето име е Дејвид

My name is David

Имам 22 години

I'm 22 years old

 

Како си?

How are you?

 

Дали си добро?

Are you ok?

Каде е тоалетот?

Where is the toilet?

 

Ми фалиш

I miss you

 

пролет

spring

лето

summer

 

есен

autumn

 

зима

winter
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јануари

January

 

февруари

February

 

март

March

април

April

 

мај

May

 

јуни

June

јули

July

 

август

August

 

септември

September

октомври

October

 

ноември

November

 

декември

December



© 2024 Flashcardo.com 41 www.flashcardo.com

шопинг

shopping

 

сметка

bill

 

пазар

market

супермаркет

supermarket

 

зграда

building

 

стан

apartment

универзитет

university

 

фарма

farm

 

црква

church

ресторан

restaurant

 

бар

bar

 

теретана

gym
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парк

park

 

тоалет
парк

toilet

 

мапа

map

брза помош

ambulance

 

полиција

police

 

пиштол

gun

пожарникари

firefighters

 

земја

country

 

предградие

suburb

село

village

 

здравје

health

 

лек

medicine
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несреќа

accident

 

пациент

patient

 

операција

surgery

пилула

pill

 

треска

fever

 

настинка

cold

рана

wound

 

термин

appointment

 

кашлица

cough

врат

neck

 

задник

bottom

 

рамо

shoulder
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колено

knee

 

нога

leg

 

рака
лакт, рамо

arm

стомак

belly

 

града

bosom

 

грб

back

заб

tooth

 

јазик

tongue

 

усна

lip

прст

finger

 

прст на нога

toe

 

желудник

stomach
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бели дробови

lung

 

црн дроб

liver

 

нерв

nerve

бубрег

kidney

 

црева

intestine

 

боја
уметност

colour

портокалова

orange

 

сива

grey

 

кафеава

brown

розова

pink

 

здодевен

boring

 

тешко
вага

heavy
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лесно
вага

light

 

осамен

lonely

 

гладен

hungry

жеден

thirsty

 

тажен

sad

 

стрмно

steep

рамно

flat

 

округло

round

 

коцкесто

square

тесно

narrow

 

широко

broad

 

длабоко

deep
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плитко

shallow

 

огромно

huge

 

север

north

исток

east

 

југ

south

 

запад

west

валкано

dirty

 

чисто

clean

 

полно

full

празно

empty

 

скапо

expensive

 

евтино

cheap
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темно

dark

 

светло

light

 

секси

sexy

мрзлив

lazy

 

храбар

brave

 

дарежлив

generous

згоден

handsome

 

грд

ugly

 

будалест

silly

пријателски

friendly

 

виновен

guilty

 

слеп

blind
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пијан

drunk

 

влажно

wet

 

суво

dry

топло

warm

 

гласно

loud

 

тивко

quiet

мирно

silent

 

кујна

kitchen

 

купатило

bathroom

дневна соба

living room

 

спална соба

bedroom

 

градина

garden
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гаража

garage

 

ѕид

wall

 

подрум

basement

тоалет
куќа

toilet

 

скали

stairs

 

покрив

roof

прозорец

window

 

нож

knife

 

филџан

cup

стаклена чаша

glass

 

чинија

plate

 

шолја

cup
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корпа за отпадоци

garbage bin

 

длабока чинија

bowl

 

ТВ сет

TV set

биро

desk

 

кревет

bed

 

огледало

mirror

туш

shower

 

софа

sofa

 

слика

picture

часовник
ѕид

clock

 

маса

table

 

стол

chair
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базен
градина

swimming pool

 

ѕвонче

bell

 

сосед

neighbour

да не успее

to fail

 

да избере

to choose

 

да пука

to shoot

да гласа

to vote

 

да падне

to fall

 

да одбрани

to defend

да нападне

to attack

 

да краде

to steal

 

да гори

to burn
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да спаси

to rescue

 

да пуши

to smoke

 

да лета

to fly

да носи

to carry

 

да плука

to spit

 

да клоца

to kick

да каса

to bite

 

да дише

to breathe

 

да мириса

to smell

да плаче

to cry

 

да пее

to sing

 

да се насмевнува

to smile
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да се смее

to laugh

 

да расте

to grow

 

да се смалува

to shrink

да се расправа

to argue

 

да се заканува

to threaten

 

да сподели

to share

да храни

to feed

 

да се крие

to hide

 

да предупреди

to warn

да плива

to swim

 

да скока

to jump

 

да се тркала

to roll
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да крене

to lift

 

да копа

to dig

 

да копира

to copy

да достави

to deliver

 

да бара

to look for

 

да вежба

to practice

да патува

to travel

 

да слика

to paint

 

да се тушира

to take a shower

да отвори
брава

to open

 

да заклучи

to lock

 

да мие

to wash
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да се моли

to pray

 

да готви

to cook

 

книга

book

библиотека

library

 

домашна работа

homework

 

испит

exam

час
училиште

lesson

 

наука

science

 

историја

history

ликовно

art

 

англиски

English

 

француски

French
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пенкало

pen

 

молив

pencil

 

три проценти

3%

прв

first

 

втор

second

 

трет

third

четврти

fourth

 

резултат

result

 

квадрат

square

круг

circle

 

површина

area

 

истражување

research
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диплома
универзитет

degree

 

дипломиран

bachelor

 

магистер

master

x е помало од y

x < y

 

x е поголемо од y

x > y

 

стрес

stress

осигурување

insurance

 

персонал

staff

 

оддел

department

плата

salary

 

адреса

address

 

писмо

letter
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капетан

captain

 

детектив

detective

 

пилот

pilot

професор

professor

 

наставник

teacher

 

адвокат

lawyer

секретарка

secretary

 

асистент

assistant

 

судија
суд

judge

директор

director

 

менаџер

manager

 

готвач

cook
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таксист

taxi driver

 

возач на автобус

bus driver

 

криминалец

criminal

модел

model

 

уметник

artist

 

телефонски број

telephone number

сигнал

signal

 

апликација

app

 

разговор

chat

датотека

file

 

URL

url

 

е-маил адреса

e-mail address
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веб страница

website

 

е-маил

e-mail

 

мобилен телефон

mobile phone

закон

law

 

затвор

prison

 

доказ

evidence

казна

fine

 

сведок

witness

 

суд

court

потпис

signature

 

загуба

loss

 

профит

profit
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клиент

customer

 

износ

amount

 

кредитна картичка

credit card

лозинка

password

 

банкомат

cash machine

 

базен
спорт

swimming pool

струја

power

 

камера

camera

 

радио

radio

подарок

present

 

шише

bottle

 

кеса

bag
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клуч

key

 

кукла

doll

 

ангел

angel

чешел

comb

 

паста за заби

toothpaste

 

четка за заби

toothbrush

шампон

shampoo

 

крема

cream

 

марамицa

tissue

кармин

lipstick

 

телевизија

TV

 

кино

cinema
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вести

news

 

седиште

seat

 

билет
кино

ticket

екран
кино

screen

 

музика

music

 

бина

stage

публика

audience

 

сликање

painting

 

виц

joke

статија

article

 

весник

newspaper

 

списание

magazine
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реклама

advertisement

 

природа

nature

 

пепел

ash

оган

fire

 

дијамант

diamond

 

Месечина

moon

Земја

earth

 

сонце

sun

 

ѕвезда

star

планета

planet

 

вселена

universe

 

обала

coast
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езеро

lake

 

шума

forest

 

пустина

desert

рид

hill

 

камен

rock

 

река

river

долина

valley

 

планина

mountain

 

остров

island

океан

ocean

 

море

sea

 

време
надвор

weather
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мраз

ice

 

снег

snow

 

бура

storm

дожд

rain

 

ветер

wind

 

растение

plant

дрво

tree

 

трева

grass

 

роза

rose

цвеќе

flower

 

гас
природа

gas

 

метал

metal
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злато

gold

 

сребро

silver

 

Среброто е поевтино од
златото

Silver is cheaper than gold

Златото е поскапо од
среброто

Gold is more expensive than
silver

 

одмор

holiday

 

член

member

хотел

hotel

 

плажа

beach

 

гостин

guest

роденден

birthday

 

Божиќ

Christmas

 

Нова година

New Year
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Велигден

Easter

 

вујко

uncle

 

тетка

aunt

баба
татко

grandmother

 

дедо
татко

grandfather

 

баба
мајка

grandmother

дедо
мајка

grandfather

 

смрт

death

 

гроб

grave

развод

divorce

 

невеста

bride

 

младоженец

groom
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сто и еден

101

 

сто и пет

105

 

сто и десет

110

сто педесет и еден

151

 

двесте

200

 

двесте и два

202

двесте и шест

206

 

двесте и дваесет

220

 

двесте шеесет и два

262

триста

300

 

триста и три

303

 

триста и седум

307
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триста и триесет

330

 

триста седумдесет и три

373

 

четиристотини

400

четиристотини и четири

404

 

четиристотини и осум

408

 

четиристотини и четириесет

440

четиристотини осумдесет и
четири

484

 

петстотини

500

 

петстотини и пет

505

петстотини и девет

509

 

петстотини и педесет

550

 

петстотини деведесет и
пет

595
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шестотини

600

 

шестотини и еден

601

 

шестотини и шест

606

шестотини и шеснаесет

616

 

шестотини и шеесет

660

 

седумстотини

700

седумстотини и два

702

 

седумстотини и седум

707

 

седумстотини дваесет и
седум

727

седумстотини и
седумдесет

770

 

осумстотини

800

 

осумстотини и три

803



© 2024 Flashcardo.com 73 www.flashcardo.com

осумстотини и осум

808

 

осумстотини триесет и
осум

838

 

осумстотини и осумдесет

880

деветстотини

900

 

деветстотини и четири

904

 

деветстотини и девет

909

деветстотини четириесет и
девет

949

 

деветстотини и деведесет

990

 

тигар

tiger

глушец

mouse

 

стаорец

rat

 

зајак

rabbit



© 2024 Flashcardo.com 74 www.flashcardo.com

лав

lion

 

магаре

donkey

 

слон

elephant

птица

bird

 

петел

cockerel

 

гулаб

pigeon

гуска

goose

 

инсект

insect

 

бубачка

bug

комарец

mosquito

 

мува

fly

 

мравка

ant
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кит

whale

 

ајкула

shark

 

делфин

dolphin

полжав

snail

 

жаба

frog

 

често

often

веднаш

immediately

 

одеднаш

suddenly

 

иако

although

гимнастика

gymnastics

 

тенис

tennis

 

трчање

running
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велосипедизам

cycling

 

голф

golf

 

лизгање на мраз

ice skating

фудбал

football

 

кошарка

basketball

 

пливање

swimming

нуркање

diving

 

планинарење

hiking

 

Обединето Кралство

United Kingdom

Шпанија

Spain

 

Швајцарија

Switzerland

 

Италија

Italy
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Франција

France

 

Германија

Germany

 

Тајланд

Thailand

Сингапур

Singapore

 

Русија

Russia

 

Јапонија

Japan

Израел

Israel

 

Индија

India

 

Кина

China

Соединети Американски
Држави

The United States of America

 

Мексико

Mexico

 

Канада

Canada
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Чиле

Chile

 

Бразил

Brazil

 

Аргентина

Argentina

Јужна Африка

South Africa

 

Нигерија

Nigeria

 

Мароко

Morocco

Либија

Libya

 

Кенија

Kenya

 

Алжир

Algeria

Египет

Egypt

 

Нов Зеланд

New Zealand

 

Австралија

Australia
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Африка

Africa

 

Европа

Europe

 

Азија

Asia

Америка

America

 

четвртина час

quarter of an hour

 

половина час

half an hour

три четвртини час

three quarters of an hour

 

еден часот

1:00

 

два и пет

2:05

три и десет

3:10

 

четири и петнаесет

4:15

 

пет и дваесет

5:20
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шест и дваесет и пет

6:25

 

седум ипол

7:30

 

осум и триесет и пет

8:35

дваесет до десет

9:40

 

петнаесет до единаесет

10:45

 

десет до дванаесет

11:50

пет до еден

12:55

 

еден часот наутро

one o'clock in the morning

 

два часот попладне

two o'clock in the afternoon

минатата недела

last week

 

оваа недела

this week

 

следната недела

next week
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минатата година

last year

 

оваа година

this year

 

следната година

next year

минатиот месец

last month

 

овој месец

this month

 

следниот месец

next month

први јануари две илјади и
четиринаесетта

2014-01-01

 

дваесет и петти февруари
две илјади и трета

2003-02-25

 

дванаесетти април илјада
деветстотини осумдесет и

осма

1988-04-12

тринаесетти октомври
илјада осумстотини
деведесет и деветта

1899-10-13

 

триесетти септември
илјада деветстотини и

седма

1907-09-30

 

дванаесетти декември две
илјадита

2000-12-12
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чело

forehead

 

брчка

wrinkle

 

брада
лице

chin

образ

cheek

 

брада
коса

beard

 

трепки

eyelashes

веѓа

eyebrow

 

струк

waist

 

тил

nape

граден кош

chest

 

палец

thumb

 

мал прст

little finger
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домал прст

ring finger

 

среден прст

middle finger

 

показалец

index finger

зглоб

wrist

 

нокт на рака

fingernail

 

петица

heel

рбет

spine

 

мускул

muscle

 

коска
тело

bone

скелет

skeleton

 

ребро

rib

 

пршлен

vertebra



© 2024 Flashcardo.com 84 www.flashcardo.com

мочен меур

bladder

 

вена

vein

 

артерија

artery

вагина

vagina

 

сперма

sperm

 

пенис

penis

тестис

testicle

 

сочно

juicy

 

луто

hot

солено

salty

 

сирово

raw

 

зготвен

boiled
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срамежлив

shy

 

алчен

greedy

 

строг

strict

глув

deaf

  


